
Uchwała
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kowarach
z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie skreślenia kandydata i unieważnienia rejestracji listy w okręgu nr 8

Na podstawie art. 436 §1, §3 i §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Kowarach uchwala, co następuje:

§1
W związku  z  przekazaniem  Komisji  pisemnego  oświadczenia  pani  Angeliki  Leżyńskiej,

zamieszkałej w Kowarach, o wycofaniu zgody na kandydowanie, Miejska Komisja Wyborcza w
Kowarach skreśla  kandydatkę  z  zarejestrowanej  listy  kandydatów i  unieważnia  rejestrację  listy
KWW Kowarska Wspólnota Samorządowa w okręgu nr 8.

§2
Uchwałę należy przekazać pełnomocnikowi KWW Kowarska Wspólnota Samorządowa, pani

Krystynie Marii Godziszewskiej, a także poinformować o tym  wyborców okręgu wyborczego nr 8
oraz komisarza wyborczego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej.

§4
Od podjętej uchwały nie przysługuje środek prawny.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Miejska Komisja Wyborcza w
Kowarach w składzie:

Przewodniczący Mikrut Marek Józef

Zastępca Przewodniczącego Bartoszek Jan 

Członkowie:

Barański Waldemar Odelga Grażyna Anna

Garncarek Marek Walenty Stasiak Bożena Renata

Jasnoch Agnieszka Urszula Wojdan Jan Ryszard


